



Paní
M. S.

Epodatelna ČAK

sp.zn.: 01-45info-e137-17/17/dr.Kr/pd

V Praze dne 6. 3. 2017

Vážená paní,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 22. 2. 2017, Vám sdělujeme následující:

1. K 31. 12. 2016 bylo podáno celkem 17 žádostí o mimosoudní řešení sporů;
2. Nejčastější typ sporů řešený formou ADR jsou palmární žaloby a žaloby na náhradu škody způsobené nekvalitní právní službou či pochybením advokáta;
3. Ze skutečně projednávaných sporů bylo 6 případů vyřešeno;
4. K požadovanému datu nebyl řešen žádný případ přeshraničních sporů.

S pozdravem

JUDr. Ladislav Krym
tajemník ČAK